

## **Dołącz online do Karty Dużej Rodziny!**

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie zaprasza instytucje i podmioty do przystąpienia do rządowego programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny.

Firmy i instytucje, które chcą dołączyć do programu Karta Dużej Rodziny, wystarczy, że wypełnią i wyślą deklarację online.

Moduł Obsługi Partnera w ramach programu Karta Dużej Rodziny dostępny na stronach [rodzina.gov.pl](http://rodzina.gov.pl) oraz [empatia.mpips.gov.pl](http://empatia.mpips.gov.pl) ułatwia przystąpienie do programu. Jak się zgłosić? To proste: wystarczy napisać, jakie zniżki chce się zaoferować oraz wypełnić e-deklarację. Po uzgodnieniu warunków współpracy Minister Pracy i Polityki Społecznej lub Wojewoda (w przypadku podmiotów działających lokalnie) podpisze z firmą lub instytucją umowę.

Status partnera programu to szereg korzyści oraz prestiż, a także możliwość pozyskania grupy lojalnych klientów. Partnerzy mogą posługiwać się znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny” w materiałach informacyjnych i promocyjnych.

Liczba partnerów Karty Dużej Rodziny systematycznie się powiększa. W programie uczestniczy już ponad 1000 firm i instytucji, które oferują zniżki dla rodzin w ponad 10 tys. miejsc w całej Polsce.

Nie trzeba być dużą firmą by do nas dołączyć – do partnerów Karty Dużej Rodziny.

Karta Dużej Rodziny przyznawana jest każdemu członkowi rodziny, także rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka. Rodzicom karta wydawana jest dożywotnio, dzieciom do ukończenia 18 lub 25 lat w przypadku kontynuowania nauki. Karta przyznawana jest bezpłatnie i bez względu na dochód.

Deklarację można złożyć tutaj: <https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu/formularz-zgloszenia-kdr>

## Formularz zgłoszeniowy KDR

---



### Formularz zgłoszeniowy KDR

#### Dane Podmiotu

---

Termin uczestnictwa w programie od \* Termin uczestnictwa w programie do Data złożenia deklaracji \*

Nazwa \*

REGON \*\* KRS \*\* Kody PKD2007 Nr telefonu

Strona WWW E-mail

Liczba oddziałów \* Liczba osób zatrudnionych Liczba klientów

#### Dane adresowe

---

Województwo \* Powiat \* Gmina \*